
 
 

Uchwała Nr VI/56/2007 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2007 r. 
 
   
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 251 031 zł, 
jak załącznik Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 181 220 zł  
jak załącznik Nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 o kwotę 432 251 zł  
jak załącznik Nr 3. 

4. Zmiana w części załącznika Nr 6 Uchwały budżetowej Nr IV/23/07 z dn. 08.02.2007 r. 
w sprawie dochodów budżetowych wojewody jak załącznik Nr 4.  

5. Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane w 2007 r. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 
 
 
 


